
Авокадо-тост 

Утиная грудка с брокколи и пармезаном 

Омлет из утиного яйца с прошутто
и страчателлой

Краб с фенхелем и яйцом на круассане

Лангустины с маринованным цукини
и кремом из персиков на круассане

38

44

22

25

17

6,5

25

14

12

12

25

28

25

18

18

470

600

350

350

270

Глазунья с томатами, каперсами и орегано

Белковый омлет с цукини
и вялеными томатами

Скрэмбл с пармезаном
и чёрным трюфелем

Бенедикт c тамбовским окороком
и лисичками

Скрэмбл с лангустинами,
авокадо и рукколой

Драник из тыквы с крабом и яйцом-пашот

Скрэмбл с гребешками и цветной капустой

Бенедикт с мурманским лососем
и красной икрой

Полезный завтрак: зелёная греча,
яйцо-пашот, авокадо, шпинат

340

260

340

520

480

360

280

660

300

23

7,5

2

22

3,5

16

4

41

31

22

14

20

18

31

14

22

23

11

18

19

28

40

38

26

19

45

14
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Овсяная с инжиром из нашего сада,
малиной и миндалём

Зелёная греча со сморчками
и кедровыми орехами

Рисовая со спелым манго
на кокосовом молоке

470

620

440

68

42

88

9,5

17

6

17

43

7
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Творожная запеканка
с пряной карамелью и вишней

Сырники с вишнёвым конфитюром
и сметаной

Сырники с конфитюром
из лесной земляники и сметаной

350

550

390

36

63

26

9,5

17

16

19

25

25
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КБЖУ указаны за 1 порцию



Куриный бульон
с печёным бедром и спаржей

Крем из цветной капусты
с пармезаном и белым шоколадом

Томатный с морепродуктами

280

280

270

6,5

15

11

29

10

16

15

20

18

Хлеб с томатным маслом

Оливки

Буррата с вялеными свеклой и томатами 

Паштет из кролика
с вишнёвым конфитюром и бриошью

Севиче из лосося с манго, авокадо и юдзу

Перец рамиро с кремом из шевра
и копчёной грушей

Тартар из говядины с пармезаном
и трюфелем

Тартар из тунца с мятым авокадо и понзу

Крудо из гребешка с личи и фенхелем

530

110

440

450

200

210

370

340

170

58

7

13

39

12

8,5

15

3

9

13

0,5

33

10

3

3,5

17

16

7,5

27

9

28

28

16

18

27

29

11
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Гратен из батата с артишоками
и кокосовым бешамель

Опалённый брокколи с авокадо
и йогуртом

Зелёный салат с авокадо, брокколи
и кремом из киви

Ромейн с томатами, фетой и оливками

330

290

190

490

48

11

6

9

8

5,5

4

14

12

24

17

44

ÎÂÎÙÈ

Баскский чизкейк с топлёным шоколадом 

Сырники с конфитюром
из лесной земляники и сметаной

760

390

51

26

12

16

57

25
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КБЖУ указаны за 1 порцию



380

700

360

670

440

340

650

410

440

16

89

22

41

9,5

8

98

22

16

23

22

20

31

9,5

18

23

25

19

Утиная грудка c пюре из корня сельдерея
и криспи-бататом

Паста паккери с кроликом в вишнёвой
карамели и кремом из пастернака

Креветочная рыба
с пюре из батата и сельдерея

Палтус с зелёной гречей и щучьей икрой

Лосось с брокколи
и грейпфрутовым бербланом

Перепёлка с птитимом,
кремом из батата и соусом из фисташки

Паста тальятелле с гребешком,
цветной капустой и трюфелем

Марокканский осьминог с картофелем,
инжиром и лимонным песто

Аргентинская говядина с морковью
в карамели и соусом из красного вина

ÃÎÐß×ÈÅ ÁËÞÄÀ

26

29

22

42

40

26

18

25

33
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КБЖУ указаны за 1 порцию



Боб тонка

Миндаль-пекан

150

150

7,5

7

2

2

12

13

Бергамот

Манго

Макадамия

Маракуйя

Лавандовый медовик

Цветная капуста, малина

Чёрный трюфель

240

370

330

410

430

170

350

13

20

17

23

49

14

21

3

3,5

3

4

4

2,5

3

19

30

28

34

24

12

28
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Чизкейк Сан-Себастьян 290135,524

Классический круассан

Фисташковый круассан

Швейцарская слойка с заварным
кремом, шоколадом и малиной

350

480

500

33

36

52

5

7,5

7,5

22

35

29
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КБЖУ указаны за 1 порцию,
кроме десерта Чизкейк Сан-Себастьян,

в котором КБЖУ указаны за 100 г


